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Dotyczy:  Postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
na zakup i dostawę nici chirurgicznych  

Sprawa SAG ZP-09/2019 
 

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w powiązaniu z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
Dot.  Załącznika nr 2 
Zwracam się z prośbą o możliwość składania ofert na każdą pozycję oddzielnie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Dot.  Załącznika nr 2 poz. 1-25 
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, pleciony, powlekany (mieszanina kwasu glikolowego i 
mlekowego oraz stearynian wapnia), okres podtrzymywania 35 dni, okres wchłaniania do 70 dni?  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Dot.  Załącznika nr 2 poz. 26-27 
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, pleciony, syntetyczny (kwas glikolowy), okres 
wchłaniania 42 dni? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Dot.  Załącznika nr 2 poz. 28-31 
Czy Zamawiający dopuści szew wchłanialny, monofilamentowy syntetyczny (kopolimer kwasu 
glikolowego i kaprolaktonu), okres wchłaniania 90-120 dni. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Dot.  Załącznika nr 2 poz. 32-33 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, nylonowy? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Dot.  Załącznika nr 2 poz. 34 
Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe polipropylenowe  bez dodatku glikolu 
polietylenowego? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Dot.  Załącznika nr 2 poz. 38-41 
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w ww. pozycji do oddzielnego Załącznika. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

 
 


